РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

ТЯЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

7-я очередная сессия

Решение

от 07.02.2025 г. № 41

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа от 28.11.2024 № 29 «Об

утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Тяжинского муниципального округа на 2025 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», в
соответствии с Уставом Тяжинского муниципального округа, Положением о
порядке приватизации муниципального имущества Тяжинского района, в
целях увеличения доходной части местного бюджета, Совет народных
депутатов Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Тяжинского

муниципального округа от 28.11.2024 № 29 «Об утверждении прогнозного
плана приватизации муниципального имущества Тяжинского
муниципального округа на 2025 год» следующие изменения:

1.1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального
имущества Тяжинского муниципального округа на 2025 год согласно
приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный
сайт администрации Тяжинского муниципального округа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и
действует до истечения срока действия решения Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа от 28.11.2024 № 29 «Об утверждении
прогнозного плана приватизации муниципального имущества Тяжинского
муниципального округа на 2025 год».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на
Чекменева А.В., председателя комитета по вопросам бюджета, налогов,
финансов и имущественных отношений.

Председатель Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа А.И. Сорокин

Глава Тяжинского
муниципального округа В.Е. Серебров

Приложение к решению
Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа
от 07.02.2025 г.№ 41

Дополнения в прогнозный план приватизации муниципального
имущества Тяжинского муниципального округа на 2025 год

Наименование муниципального
имущества

Предполагаемы
й срок
приватизации

Ориентиро
вочная
стоимость,
тыс.руб.

Встроенное нежилое помещение  площадью 402,9 кв.м. с
кадастровым номером 42:15:0105003:519, в отдельно
стоящее здание с кадастровым номером
42:15:0105003:192, по адресу: Кемеровская область,
Тяжинский район, д.Тяжино-Вершинка ул.Ленина, д.1,
пом.2,  расположенное на земельном участке с
кадастровым номером 42:15:0105003:183

1 квартал 2025 680,0

Отдельно стоящее здание (школа), общей площадью 188,9
кв.м., 1989 года постройки, кадастровый номер
42:15:0111002:66 с земельным участком с кадастровым
номером 42:15:0111002:56, площадью 2290 кв.м. по
адресу: Кемеровская область, Тяжинский район, д.
Макарово, ул. Чулымская, д. 12.  Категория земель: земли
населенных пунктов.

1 квартал 2025 608,0

ИТОГО: 2 объекта 1288,0